Управление образования Администрации Большесолдатского района Курской области

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Сторожевская основная общеобразовательная школа»
Большесолдатского района Курской области

(МКОУ " Сторожевская  основная общеобразовательная школа")
307844 , Курская область, Большесолдатский район, село Сторожевое, улица Центральная, дом 1.

т. 8-(47136)-2 -25 -51, электронная почта bsol-scool@yandex.ru, https://sh-storozhevskaya-r38.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

от 09 января 2025г.                                                               №1

О проведении самообследования МКОУ «Сторожевская основная

общеобразовательная школа» за 2024 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по

самообследования  МКОУ «Сторожевская  основная общеобразовательная школа»

(Приложение 1).

2. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее –

Комиссия) в следующем составе:

Подколзина Н.А. – заместитель директора по УВР, председатель Комиссии;

Коржов А.А.– председатель профкома, член комиссии;

Бобровская И.И.-  член комиссии;

3. Комиссии образовательного учреждения организовать проведение самообследования

МКОУ «Сторожевская основная общеобразовательная школа» с 01.02.2025 года по

01.04.2025 года.

4.  Подколзиной Н.А., заместителю директора по УВР:

    4.1 Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МКОУ

«Сторожевская  основная общеобразовательная школа» до 01.04.2025 г.

    4.2 Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете до 01.04.2025г.

    4.3 Направить отчет о самообследовании в Управление образования Большесолдатского

района Курской области до 20.04.2025 года

5. Разместить отчет о самообследовании на сайте до 20.04.2025 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.